В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
                                                            от ___________________________________

                                                                                                      (фамилия, имя, отчество, замещаемая должность)

Уведомление

о получении подарка, полученного в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями

и определении стоимости подарка

Настоящим уведомляю, что ____________________________________________
                                                                       (дата получения подарка в связи с протокольными мероприятиями,

                                                           служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

мною,_______________________________________________________________________

            (Ф.И.О, должность лица, получившего подарок в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями)

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

(наименование протокольного мероприятия, служебной командировки  и другого официального мероприятия)

получен подарок(и)____________________________________________________________
 (наименование подарка(ов))

Прошу осуществить оценку стоимости указанного подарка.

Приложение:  копии документов, подтверждающих стоимость подарков________________

____________________________________________________ на ________ листах
                           (наименование документов)
______________________________                          ______________________

(подпись лица, направившего уведомление)                                                (расшифровка подписи)

Дата «___»_____________ 20__ г.

______________________________                                    ______________________

(подпись лица, принявшего уведомление)                                                                (расшифровка подписи)

Дата «___»_____________ 20__ г.
Регистрационный № __________.